

**Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn.:
Zakup sprzętu i wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ w Widawie**

I. Wyjaśnienia i odpowiedzi na pytania Wykonawców, modyfikacja SIWZ

1. Pytania wpłynęły do siedziby Zamawiającego w dniu 20.05.2019 r.

1) Dotyczy pakietu Nr III - Kardiotokograf

Pytanie Nr 1

Treść pytania:

Czy zamawiający dopuści kardiotokograf z sondami dopplerowskimi o częstotliwości 0,985 MHz? Jest to wartość bardzo zbliżona do wymaganej częstotliwości 1 MHz?

Odpowiedź:

Nie Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SIWZ w podanym zakresie.

Pytanie Nr 2

Treść pytania:

Czy zamawiający dopuści kardiotokograf z wyświetlaczem LCD 7 z możliwością regulacji, ze sterowaniem za pomocą pokręteł wielofunkcyjnego, bez możliwości sterowania dotykowo?

Odpowiedź:

Nie Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SIWZ w podanym zakresie.

Pytanie Nr 3

Czy zamawiający dopuści kardiotokograf z możliwością drukowania na papierze termicznym 150 mm, z możliwością wydruku w formacie A4 z poziomu oprogramowania PC?

Odpowiedź:

Nie Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SIWZ w podanym zakresie.

2) Dotyczy pakietu II – Fotel ginekologiczny

Pytanie Nr 1

Treść pytania:

Czy Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny o szerokości 71 cm ?

Odpowiedź:

Nie Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SIWZ w podanym zakresie.

Pytanie Nr 2

Treść pytania:

Czy Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny o regulacji wysokości w zakresie 65 - 98 cm ?

Odpowiedź:

Tak zgodnie z zapisami SIWZ Załącznik nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia, Lp.2. Pakiet II – Fotel ginekologiczny „, wysokość od 65 do 98 cm”.

Pytanie Nr 3**Treść pytania:**

Czy Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny o całkowitej długości, liczonej wraz z podporą nóg, wynoszącej 168 cm, natomiast bez segmentu nóg - 119 cm ?

Odpowiedź:

Nie Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SIWZ w podanym zakresie.

Pytanie Nr 4**Treść pytania:**

Czy Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny o kącie przechyłu Trendelenburga w zakresie od 0 do +13 stopni, a kącie przechyłu anty-Trendelenburga od 0 do +4 stopni?

Odpowiedź:

Nie Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SIWZ w podanym zakresie.

2. Pytania wpłynęły do siedziby Zamawiającego w dniu 21.05.2019 r.**1) Dotyczy pakietu II – Fotel ginekologiczny****Pytanie Nr 1****Treść pytania:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny, w którym funkcje elektryczne realizowane są ze sterownika nożnego wbudowanego w podstawę fotela?

Odpowiedź:

Nie Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SIWZ w podanym zakresie.

Pytanie Nr 2**Treść pytania:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 600-900mm? Proponowany parametr jest lepszy od wymaganego.

Odpowiedź:

Nie Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SIWZ w podanym zakresie.

Pytanie Nr 3**Treść pytania:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z regulacją segmentu pleców wspomaganą sprężyną gazową?

Odpowiedź:

Nie Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SIWZ w podanym zakresie.

Pytanie Nr 4**Treść pytania:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z regulacją segmentu siedziska wspomaganą sprężyną gazową?

Odpowiedź:

Nie Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SIWZ w podanym zakresie.

Pytanie Nr 5**Treść pytania:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny o wadze 70kg?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający modyfikuje SIWZ poprzez zmianę zapisu Załącznik nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia, Lp.2. Pakiet II - Fotel ginekologiczny (*Specyfikacja techniczna*).....Dane techniczne fotela ginekologicznego**„waga 104 kg”**.....**na zapis o treści: ,„Dane techniczne fotela ginekologicznego„waga 70-104 kg”**.....,

Pytanie Nr 6

Treść pytania:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny o długości bez podpory nóg 1255mm?

Odpowiedź:

Nie Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SIWZ w podanym zakresie.

Pytanie Nr 7

Treść pytania:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny o długości z podporą nóg 1675mm?

Odpowiedź:

Nie Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SIWZ w podanym zakresie.

Pytanie Nr 8

Treść pytania:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z przechyłem anty-Trendelenburga 5°?

Odpowiedź:

Nie Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SIWZ w podanym zakresie.

2) Dotyczy pakietu IX

a) Metalowa szafa medyczna jednodrzwiowa – 2 szt.

Pytanie Nr 9

Treść pytania:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę jednodrzwiową, w której przeszklenie boków i drzwi wykonane jest z szyby bezpiecznej klejonej?

Pytanie Nr 10

Treść pytania:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę jednodrzwiową, w której drzwi zamykane są zamkiem kluczowym z pokrętkiem, z 2- punktowym systemem ryglowania?

Odpowiedź – dotyczy pytań 9,10

Nie Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SIWZ w podanym zakresie.

Pytanie Nr 11

Treść pytania:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę jednodrzwiową o głębokości 435mm?

Tak Zamawiający modyfikuje SIWZ poprzez zmianę zapisu:

- Załącznik nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia, Lp.9. Pakiet IX – 1) Metalowa szafa medyczna jednodrzwiowa (*Opis*) - „.....**głębokość 420 mm**”
na zapis o treści: „.....głębokość 420 - 435 mm”.

-- Załącznik nr 3 do SIWZ Specyfikacja oferowanego sprzętu medycznego, mebli do poradni ginekologicznej w SPZPOZ w Widawie Lp.9. Pakiet IX - Metalowa szafa medyczna jednodrzwiowa (*Specyfikacja techniczna*) - „.....**głębokość 420 mm**”
na zapis o treści: *głębokość 420 - 435 mm*”.

b) Metalowa szafa medyczna dwudrzwiowa – 1 szt.

Pytanie Nr 12

Treść pytania:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę dwudrzwiową, w której przeszklenie drzwi wykonane jest z szyby bezpiecznej klejonej?

Pytanie Nr 13

Treść pytania:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę dwudrzwiową, w której drzwi zamykane są zamkiem kluczowym z pokrętkiem, z 2- punktowym systemem ryglowania?

Odpowiedź – dotyczy pytań 12,13

Nie Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SIWZ w podanym zakresie.

Pytanie Nr 14

Treść pytania:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę dwudrzwiową o szerokości 800mm?

Pytanie Nr 15

Treść pytania:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę dwudrzwiową o głębokości 435mm?

Odpowiedź – dotyczy pytań 14,15

Tak Zamawiający modyfikuje SIWZ poprzez zmianę zapisu:

- Załącznik nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia, Lp.9. Pakiet IX – 2) Metalowa szafa medyczna dwudrzwiowa (*Opis*) -

„szerokość 900 mm, głębokość 420 mm.”

na zapis o treści: „,szerokość 800 - 900 mm, głębokość 420 - 435 mm.”

-- Załącznik nr 3 do SIWZ Specyfikacja oferowanego sprzętu medycznego, mebli do poradni ginekologicznej w SPZPOZ w Widawie Lp.9. Pakiet IX - 2) Metalowa szafa medyczna dwudrzwiowa (*Specyfikacja techniczna*) - „,szerokość 900 mm, głębokość 420 mm.”

na zapis o treści: „,szerokość 800 - 900 mm, głębokość 420 - 435 mm.”

c) Szafka wisząca – 2 szt.

Pytanie Nr 16

Treść pytania:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę wiszącą o szerokości 400mm?
Odpowiedź:

Tak Zamawiający modyfikuje SIWZ poprzez zmianę zapisu:

- Załącznik nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia, Lp.9. Pakiet IX – 3) Szafka wisząca (*Opis*) - „Wymiary szerokość 370 mm,” **na zapis o treści:** „Wymiary szerokość 370 - 400 mm....”,
-- Załącznik nr 3 do SIWZ Specyfikacja oferowanego sprzętu medycznego, mebli do poradni ginekologicznej w SPZPOZ w Widawie Lp.9. Pakiet IX – 3) Szafka wisząca (*Specyfikacja techniczna*) - „Wymiary szerokość 370 mm,” **na zapis o treści:** „Wymiary szerokość 370 - 400 mm....”,

d) Metalowe szafy kartotekowe – 3 szt.

Pytanie Nr 17

Treść pytania:

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje zaoferowania szafy kartotekowej pięcioszufladowej do przechowywania kopert formatu B5?

Pytanie Nr 18

Treść pytania:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania metalową szafę kartotekową o wymiarach zewnętrznych 1285x610x630mm z szufladami o wymiarach 224x531x567mm?

Odpowiedź dotyczy pytań 17,18

Tak Zamawiający modyfikuje SIWZ poprzez zmianę zapisu:

- Załącznik nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia, Lp.9. Pakiet IX – 5) Metalowe szafy kartotekowe (*Opis*) - „Pięcioszufladowa szafa przystosowana do przechowywania kopert formatu B-% w poziomie”. „Wymiary zewnętrzne wysokość 1288 mm, szerokość 620 mm, głębokość 580 mm, wymiary szuflad wysokość 225 mm, szerokość 538 mm, głębokość 500 mm.” **na zapis o treści:** „Pięcioszufladowa szafa przystosowana do przechowywania kopert formatu B5 w poziomie”, Wymiary zewnętrzne wysokość 1285 - 1288 mm, szerokość 610-620 mm, głębokość 580-630 mm, wymiary szuflad wysokość 224-225 mm, szerokość 531-538 mm, głębokość 500 - 567 mm.”

-- Załącznik nr 3 do SIWZ Specyfikacja oferowanego sprzętu medycznego, mebli do poradni ginekologicznej w SPZPOZ w Widawie Lp.9. Pakiet IX - 5) Metalowe szafy kartotekowe (*Specyfikacja techniczna*) „Pięcioszufladowa szafa przystosowana do przechowywania kopert formatu B-% w poziomie”. „Wymiary zewnętrzne wysokość 1288 mm, szerokość 620 mm, głębokość 580 mm, wymiary szuflad wysokość 225 mm, szerokość 538 mm, głębokość 500 mm.” **na zapis o treści:** „Pięcioszufladowa szafa przystosowana do przechowywania kopert formatu B5 w poziomie”, Wymiary zewnętrzne wysokość 1285 - 1288 mm, szerokość 610-620 mm, głębokość 580-630 mm, wymiary szuflad wysokość 224-225 mm, szerokość 531-538 mm, głębokość 500 - 567 mm.”

3. Pytania wpłynęły do siedziby Zamawiającego w dniu 21.05.2019 r.

1. Dotyczy pakietu II – Fotel ginekologiczny

Pytanie Nr 1

Treść pytania:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fotela ginekologicznego o parametrach;

Waga: 70 kg Spełniający pozostałe parametry wymagane w SIWZ.

Odpowiedź:

Tak odpowiedź w pkt I pdp 2, ust 1) pytanie Nr 5 niniejszego pisma.

Pytanie Nr 2**Treść pytania:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fotela ginekologicznego o parametrach;

Długość (bez podnóżka / z podnóżkiem) **139 / 190 cm**

Masa własna **90 kg**

Ilość silników - **2**

Spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź:

Nie Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SIWZ w podanym zakresie.

4. Pytania wpłynęły do siedziby Zamawiającego w dniu 21.05.2019 r.**1. Dotyczy pakietu II – Fotel ginekologiczny****Pytanie Nr 1****Treść pytania:**

Czy Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny z pozycją Trendelenburga od 0 /+20 °, oraz pozycją anty-Trendelenburga od 0 +15 °?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający modyfikuje SIWZ poprzez zmianę zapisu:

- Załącznik nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia, Lp.2. Pakiet II - Fotel ginekologiczny „... kąt przechyłu anty-Trendelenburga od 0° do+15 °” na zapis o treści ... „.....*kąt przechyłu anty-Trendelenburga od 0° do 15°*”.

-- Załącznik nr 3 do SIWZ Specyfikacja oferowanego sprzętu medycznego, mebli do poradni ginekologicznej w SPZPOZ w Widawie Lp.2. Pakiet II - Fotel ginekologiczny (*Specyfikacja techniczna*) „... kąt przechyłu anty-Trendelenburga od 0° do+15 °” na zapis o treści ... „.....*kąt przechyłu anty-Trendelenburga od 0° do15°*”.

5. Pytania wpłynęły do siedziby Zamawiającego w dniu 21.05.2019 r.**Dotyczy pakietu VI – Aparat elektrochirurgiczny****Pytanie Nr 1****Treść pytania**

Czy zamawiający dopuści aparat elektrochirurgiczny o częstotliwości pracy 500 kHz.

Odpowiedź:

Nie Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SIWZ w podanym zakresie.

6. Pytania wpłynęły do siedziby Zamawiającego w dniu 22.05.2019 r.**Dotyczy pakietu III – Kardiotokograf****Pytanie Nr 1****Treść pytania**

Pytanie dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ, część nr 3 Kardiotokograf, zapis „możliwość zapisu na zwykłym papierze faksowym, papierze dedykowanym A4 i B5”

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rozwiązania polegającego na możliwości wydruku na standardowym, popularnym i szeroko dostępnym papierze do zapisów KTG o szerokościach 150 i /lub 152 mm.

Odpowiedź:

Tak Zamawiający modyfikuje SIWZ poprzez zmianę zapisu:

- Załącznik nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia, Lp.3. Pakiet III - Kardiotokograf,*„możliwość zapisu na zwykłym papierze faksowym, papierze dedykowanym A4 i B5, ...”* **na zapis o treści:***„możliwość zapisu na zwykłym papierze faksowym, papierze dedykowanym A4 i B5 oraz na papierze do zapisów KTG o szerokości 150/i/lub 152 mm,..”*,

Pytanie Nr 2**Treść pytania**

Pytanie dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ, część nr 3 Kardiotokograf, zapis „budowa głowic z 9 kryształów”

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie głowic 8 kryształowych wykonanych w nowoczesnej technologii pozwalającej na dokładne wykrywanie sygnału.

Pytanie Nr 3**Treść pytania**

Pytanie dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ, część nr 3 Kardiotokograf, zapis „Wyświetlacz LCD 7”dotykowy”

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do postępowania kardiotokografu z wyświetlaczem LCD o przekątnej 5,6” obsługiwanego za pomocą pokrętła i klawiszy funkcyjnych.

Odpowiedź dotyczy pytania 2,3:

Nie Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SIWZ w podanym zakresie.

7. Pytania wpłynęły do siedziby Zamawiającego w dniu 22.05.2019 r.

a) Dotyczy pakietu III – Kardiotokograf

Pytanie Nr 1**Treść pytania**

Czy Zamawiający dopuści aparat z nieregulowanym wyświetlaczem, ale z możliwością ustawienia aparatu pod kątem, co pozwoli również na zmianę pozycji wyświetlacza?

Pytanie Nr 2**Treść pytania**

Czy Zamawiający dopuści aparat o zakresie pomiarów FHR 50-210 bpm?

Odpowiedź – dotyczy pytań 1,2

Nie Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SIWZ w podanym zakresie.

Pytanie Nr 3**Treść pytania**

Czy Zamawiający wymaga wraz z aparatem oprogramowania do archiwizacji danych, czy też wymaga możliwości współpracy aparatu z oprogramowaniem do archiwizacji danych?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia iż zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia, Lp.3. Pakiet III – Kardiotokograf wymaga „oprogramowania do PC do archiwizacji badań”.

Pytanie Nr 4

Treść pytania

Czy Zamawiający dopuści głowicę 7-krystalową?

Odpowiedź

Nie Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SIWZ w podanym zakresie.

b) Dotyczy pakietu IX-3) szafka wisząca, 4) szafka stojąca

Pytanie Nr 1

Treść pytania

Czy szafki mają mieć tylko fronty malowane czy całe szafki wraz z korpusami powinny być pomalowane w kolorze jasny popiel?

Odpowiedź

Tak Zamawiający modyfikuje SIWZ poprzez zmianę zapisu:

- Załącznik nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia, Lp.9. Pakiet IX – 3) szafka wisząca, 4) szafka stojąca

„Szafka dwudrzwiowa wisząca wykonana ze stali nierdzewnej w kolorze jasny popiel”,

„Szafka dwudrzwiowa stojąca wykonana ze stali nierdzewnej w kolorze jasny popiel”

na zapis o treści: *„Szafka dwudrzwiowa wisząca wykonana ze stali nierdzewnej fronty lub całe szafki kolorze jasny popiel”*,

„Szafka dwudrzwiowa stojąca wykonana ze stali nierdzewnej fronty lub całe szafki w kolorze jasny popiel”

-- Załącznik nr 3 do SIWZ Specyfikacja oferowanego sprzętu medycznego, mebli do poradni ginekologicznej w SPZPOZ w Widawie **Lp.9. Pakiet IX – 3) szafka wisząca, 4) szafka stojąca**

„Szafka dwudrzwiowa wisząca wykonana ze stali nierdzewnej w kolorze jasny popiel”, *„Szafka dwudrzwiowa stojąca wykonana ze stali nierdzewnej w kolorze jasny popiel”*

na zapis o treści: *„Szafka dwudrzwiowa wisząca wykonana ze stali nierdzewnej fronty lub całe szafki kolorze jasny popiel”*,

„Szafka dwudrzwiowa stojąca wykonana ze stali nierdzewnej fronty lub całe szafki w kolorze jasny popiel”

c) Dotyczy pakietu X- 1) Biurko lekarskie

Pytanie Nr 1

Treść pytania

Czy Zamawiający dopuści do postępowania biurko:

Biurko o wymiarach głębokości 80 cm x szerokość 140 cm x wysokość 74, Stelaż biurka wykonany ze stalowych profili o zamkniętym przekroju czworokątnym, blat gr. 25 mm. pokryty powłoką z melaminy. Biurko wyposażone w kontener z trzema szufladami zamykanymi centralnie oraz stopki wyrównujące wysokość. Kontener znajduje się po lewej stronie biurka. Kolor szary popiel.

Odpowiedź

Nie Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SIWZ w podanym zakresie.

8. Pytania wpłynęły do siedziby Zamawiającego w dniu 22.05.2019 r.
Dotyczy pakietu I – zakup aparatu ultrasonograficznego

Pytanie nr 1

Treść pytania

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kliniczny ultrasonograf renomowanego producenta który posiada 3 aktywne jednakowe gniazda do podłączenia głowic obrazowych i dodatkowo jedno parkingowe?

Odpowiedź

Nie Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SIWZ w podanym zakresie.

Pytanie nr 2

Treść pytania

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kliniczny ultrasonograf renomowanego producenta który posiada dotykowy wyświetlacz LED do sterowania wybranymi funkcjami aparatu o przekątnej 10,4 cali bez możliwości zduplikowania obrazu diagnostycznego

Odpowiedź

Nie Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SIWZ w podanym zakresie.

Pytanie nr 3

Treść pytania

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kliniczny ultrasonograf renomowanego producenta który posiada kolorowy monitor cyfrowy typu LCD LED z matrycą IPS-Pro, o przekątnej ekranu 21,3" i rozdzielczości 1600x1200 ?

Odpowiedź

Nie Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SIWZ w podanym zakresie.

Pytanie nr 4

Treść pytania

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kliniczny ultrasonograf renomowanego producenta który posiada obrazowanie 3D w czasie rzeczywistym (4D) z głowic wolumetrycznych (objętościowych) convex i endovaginalnej z maksymalną prędkością obrazowania do 40 objętości/sekundę ?

Odpowiedź

Nie Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SIWZ w podanym zakresie.

Pytanie nr 5

Treść pytania

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kliniczny ultrasonograf renomowanego producenta, który nie posiada automatycznego pomiaru pęcherzyków w jajniku z oznaczeniem poszczególnych pęcherzyków na obrazie 3D?

Odpowiedź

Nie Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SIWZ w podanym zakresie.

9. Pytania wpłynęły do siedziby Zamawiającego w dniu 22.05.2019 r.

Dotyczy Pakietu II – Fotel ginekologiczny

Pytanie nr 1

Treść pytania

Czy Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny wyprodukowany przez wiodącą na rynku polskim, firmę medyczną MEDEN-INMED o następujących parametrach:

Fotel ginekologiczny konstrukcja stalowa, pokryta białą farbą proszkową.
--

Wysokość oraz kąt nachylenia oparcia regulowane elektrycznie za pomocą pilota ręcznego
Oparcie z podglówkiem, podkolanniki regulowane we wszystkich płaszczyznach, pojemnik ze stali nierdzewnej, 3 silniki elektryczne regulowane pilotem
Błat fotela bezszwowy pokryty materiałem skóropodobnym w kolorze zielonym
Szerokość siedziska od 60 cm do 65 cm
Wysokość regulowana od 45 cm do 95 cm
Dopuszczalne obciążenie do 220 kg
Kąt nachylenia oparcia pleców od -8 ° do +58 ° (+/-2 °)
Długość z podporą nóg do 182 cm, bez podpory nóg do 140 cm
Kąt przechyłu Trendelenburga od 0° do +8°
Fotel ginekologiczny fabrycznie nowy, rok produkcji 2018/2019
Gwarancja min. 24 miesiące
Serwis producenta lub autoryzowanego serwisanta

Odpowiedź

Nie Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SIWZ w zakresie przedstawionym powyżej.

10. Pytania wpłynęły do siedziby Zamawiającego w dniu 22.05.2019 r.

a) Dotyczy przedmiotu zamówienia: Pakiet II – Fotel ginekologiczny

Pytanie nr 1

Treść pytania

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z elektryczną regulacją wysokości w zakresie od 65 cm do 95 cm?

Odpowiedź

Tak zgodnie z zapisami SIWZ Załącznik nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia, Lp.2. Pakiet II – Fotel ginekologiczny „wysokość od 65 do 98 cm”.

Pytanie nr 2

Treść pytania

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny o dopuszczalnym obciążeniu na poziomie 180 kg?

Odpowiedź

Tak Zamawiający modyfikuje SIWZ poprzez zmianę zapisu:

- Załącznik nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia, Lp.2. Pakiet II - Fotel ginekologiczny „.....dopuszczalne obciążenie 150 kg...” na zapis o treści ...
dopuszczalne obciążenie 150 -180 kg...”

-- Załącznik nr 3 do SIWZ Specyfikacja oferowanego sprzętu medycznego, mebli do poradni ginekologicznej w SPZPOZ w Widawie Lp.2. Pakiet II - Fotel ginekologiczny

(Specyfikacja techniczna) „...dopuszczalne obciążenie 150 kg...” na zapis o treści
... dopuszczalne obciążenie 150 -180 kg...”

Pytanie nr 3

Treść pytania

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z elektryczną regulacją kąta nachylenia oparcia pleców w zakresie od -10° do +65°?

Odpowiedź

Nie Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SIWZ w podanym zakresie.

Pytanie nr 4

Treść pytania

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny o długości z podporą nóg wynoszącą 195cm?

Pytanie nr 5

Treść pytania

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny o długości bez podpory nóg wynoszącej 127cm?

Odpowiedź dotyczy pytania nr 4,5

Tak Zamawiający modyfikuje SIWZ poprzez zmianę zapisu:

- Załącznik nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia, Lp.2. Pakiet II - Fotel ginekologiczny „...długość (z podporą nóg) 188 cm, długość (bez podpory nóg) – 138 cm” na zapis o treści „...długość (z podporą nóg) 188-195 cm, długość (bez podpory nóg) – 127-140 cm”

-- Załącznik nr 3 do SIWZ Specyfikacja oferowanego sprzętu medycznego, mebli do poradni ginekologicznej w SPZPOZ w Widawie Lp.2. Pakiet II - Fotel ginekologiczny (Specyfikacja techniczna) - „...długość (z podporą nóg) 188 cm, długość (bez podpory nóg) – 140 cm” na zapis o treści „...długość (z podporą nóg) 188-195 cm, długość (bez podpory nóg) – 127-140 cm”

Pytanie nr 6

Treść pytania

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z elektryczną regulacją kąta przechyłu Trendelenburga w zakresie od 0° do +10°?

Odpowiedź

Nie Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SIWZ w podanym zakresie.

Pytanie nr 7

Treść pytania

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z elektryczną regulacją kąta przechyłu anty-Trendelenburga w zakresie od 0° do +10°?

Odpowiedź

Nie Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SIWZ w podanym zakresie.

b) Dotyczy przedmiotu zamówienia: Pakiet IV – Lampa zabiegowa

Pytanie nr 1

Treść pytania

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową z typem oświetlenia typu LED o poborze mocy na poziomie 13W? Jest to rozwiązanie znacznie bardziej zaawansowane technologiczne i trwalsze w porównaniu do żarówek halogenowych.

Pytanie nr 2

Treść pytania

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową o natężeniu światła w odległości 50cm wynoszącym 50 000 lux? Jest to rozwiązanie korzystniejsze od wymaganego.

Pytanie nr 3

Treść pytania

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową o temperaturze barwowej wynoszącej 4400°K?

Odpowiedzi , dotyczy pytań 1,2,3

Tak Zamawiający modyfikuje SIWZ poprzez zmianę zapisu:

- Załącznik nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia, Lp.4. Pakiet IV – Lampa zabiegowa „Lampa zabiegowa na statywie jezdnym (pięcioramienny z kółkami) z żarówką halogenową 20 W umieszczona w reflektorze, rama elastyczna (650 mm). Typ oświetlenia halogenowy, natężenie światła w odległości 30 cm :40000 lux, temperatura barwowa: 3000 stopni K, zasilanie 230V/50 Hz” na zapis o treści: „Lampa zabiegowa na statywie jezdnym (pięcioramienny z kółkami) z żarówką halogenową 20 W umieszczona w reflektorze lub typem oświetlenia LED o poborze mocy na poziomie 13 W o natężeniu światła w odległości 50 cm wynoszącym 50 000 lux. Rama elastyczna (650 mm). W przypadku typu oświetlenia halogenowego, natężenie światła w odległości 30 cm:40000 lux, temperatura barwowa: 3000 -4400 stopni K, zasilanie 230V/50 Hz.”

-- Załącznik nr 3 do SIWZ Specyfikacja oferowanego sprzętu medycznego, mebli do poradni ginekologicznej w SPZPOZ w Widawie Lp.4. Pakiet IV – Lampa zabiegowa „Lampa zabiegowa na statywie jezdnym (pięcioramienny z kółkami) z żarówką halogenową 20 W umieszczona w reflektorze, rama elastyczna (650 mm). Typ oświetlenia halogenowy, natężenie światła w odległości 30 cm: 40000 lux, temperatura barwowa: 3000 stopni K, zasilanie 230V/50 Hz” na zapis o treści: „Lampa zabiegowa na statywie jezdnym (pięcioramienny z kółkami) z żarówką halogenową 20 W umieszczona w reflektorze lub typem oświetlenia LED o poborze mocy na poziomie 13 W o natężeniu światła w odległości 50 cm wynoszącym 50 000 lux. Rama elastyczna (650 mm). W przypadku typu oświetlenia halogenowego, natężenie światła w odległości 30 cm: 40000 lux, temperatura barwowa: 3000 - 4400 stopni K, zasilanie 230V/50 Hz.”

11. Pytanie wpłynęło do siedziby Zamawiającego w dniu 23.05.2019 r.

Dotyczy przedmiotu zamówienia: Pakiet V – Aparat do kriochirurgii ginekologicznej

Pytanie

Treść pytania

Czy Zamawiający dopuszcza wymiary jednej z sond od 7.0 do 8,0 mm jest 7.0-7.5 mm?

Odpowiedź

Tak Zamawiający modyfikuje SIWZ poprzez zmianę zapisu:

- Załącznik nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia, Lp.5. Pakiet V – Aparat do kriochirurgii ginekologicznej - „Kriosondy:..... w zakresie 4.0-4.5 mm, 5.5-6.0 mm, 7.0-7.5 mm” na zapis o treści „Kriosondy:..... w zakresie 4.0-4.5 mm, 5.5-6.0 mm, 7.0-8.0 mm”

-- Załącznik nr 3 do SIWZ Specyfikacja oferowanego sprzętu medycznego, mebli do poradni ginekologicznej w SPZPOZ w Widawie Pakiet V – Aparat do kriochirurgii ginekologicznej - „Kriosondy:..... w zakresie 4.0-4.5 mm, 5.5-6.0 mm,

7.0-7.5 mm” na zapis o treści „Kriosondy:..... w zakresie 4.0-4.5 mm, 5.5-6.0 mm, 7.0-8.0 mm”

II. W związku z wprowadzonymi zmianami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na podstawie art.38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) przedłużam termin składania ofert do dnia 29 maja 2019 r.

**Oferty należy złożyć do dnia 29.05.2019 r. do godz. 10:00 w Urzędzie Gminy Widawa, ul. Rynek Kościuszki 10, 98 -170 Widawa (Sekretariat Urzędu pok. nr 12)
Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 29 maja 2019 r. o godz.10:30 w pokoju nr 8 Urzędu Gminy Widawa**

Wójt
mgr Michał Włodarczyk

